Caput paulo latius quam longius, ab annulo primo trunci minus manifesto cinctum; facies declivis. Partes pleurales capitis linea marginali verticali et linea inframarginali distincte discretæ. Clypeus fornicatus.

Trunci annuli in pullo neonato sex, annulo septimo non evoluto; folliculus abdominalis adest.

Pedes trunci plerumque longiores, per paria satis crescentes.

Pedes anales producti, annulum analem et præanalem semper superantes.

Conspectus generum.

Antennarum exteriorum flagellum

I. biarticulatum.

- | | |
|--------------------|-------------------------|
| A. Tracheæ adsunt. | 1. <i>Porcellio.</i> |
| B. — desunt. | 2. <i>Platyarthrus.</i> |

II. triarticulatum.

- | | |
|--------------------|-------------------------|
| A. Tracheæ adsunt. | 3. <i>Seleropactes.</i> |
| B. — desunt. | 4. <i>Oniscus.</i> |

III. quadriarticulatum.

- | | |
|-------------------------|----------------------------|
| A. Pedes anales breves. | 5. <i>Armadilloniscus.</i> |
| B. — — — producti. | 6. <i>Deto.</i> |

1. PORCELLIO.

Flagellum antennarum exteriorum biarticulatum.

Oculi congregati.

Ramus exterior opercularis pedum caudalium primi et secundi et rarissime tertii vel omnium parium tracheis instructus.

Pedes caudales anales sat producti; articulus basalis subtetragonus; ramus terminalis exterior subhastæformis, teres vel paulum deplanatus, articulo basali longior.

Hoc genus copiosum, cuius certe plus quam centuria specierum in catalogis systematicis enumerata est, ab omnibus descriptoribus in universum corpus defertur. Miers modo haud bene nonnullas species nomine Porcellionidis selegit.

Si hic genus vetus Latreillii in septem subgenera,

<i>Clysticus</i> ,	
<i>Porcellio</i> ,	82
<i>Hemilepistus</i> ,	157
<i>Metoponorthus</i> ,	161
<i>Rhyscotus</i> ,	
<i>Leptotrichus</i> ,	
<i>Bathytropa</i> ,	

dividi, quæ secundum rationem diversam apud zoologos aut sectiones specierum aut genera existimari possunt, hæc distributio solum fit, quo conspectus specierum facilius intelligatur, neque prætendo, me vera genera constituisse. Hoc genus et affinitates præcedentium Armadillonum et Oniscorum præbet, et seriem parallelam cum utroque efficit. Sic Porcelliones genuini ad Oniscos, Leptotrichus ad Alloniscum, Metoponorthus ad Philosciam, Clysticus ad Armadillonem respondent, et eadem ratione qua Oniscus, Alloniscus, Philoscia vera genera habentur, etiam Porcellio, Leptotrichus, Metoponorthus dijungantur oportet.

Obs. Cl. Leydig dixit (Zeitschr. f. w. Zool. 1878 p. 225 s.) et delineationibus illustravit, characteres speciales ab organis sensilibus, quæ habentur, antennarum et a setis pedum trunci arcessi posse. Quamquam has res et etiam alias, ut formam ramorum opercularium et horum vestitum crinalem et particulas minimas pedum, antennarum, oris, et diversitates anatomicas observavi, tamen his rebus ita rationem habere potui, ut facile describi vel paucis figuris delineari possint.